
 

Autor: nevidomá Petra Zelenková                                                                                        Stránka 1 z 1 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V COUNTRY RADIU 

 

Jako každoročně i letos se v rámci března, měsíce Country radia, konal „Den 

Otevřených dveří v Country Radiu.“ 

I když jsem tam byla už asi tři roky po sobě, nechtěla jsem tuto akci propásnout ani 

letos, protože mezi posluchači návštěvníky vždy potkám někoho, koho znám, ať už 

z jiných akcí Country radia nebo podle jména/přezdívky z „písniček s věnováním.“ 

Ani letos 2015 tomu nebylo jinak. 

I když vstupu do budovy, kde rádio sídlí, předchází vystání dlouhé fronty, protože 

prostory Country radia (zejména studio) svými rozměry obývák rozhodně 

nepřipomínají a letošní fronta znamenala slušné vymrznutí, být pravidelným 

návštěvníkem dní otevřených dveří v Country radiu se vyplácí. Vždy se dozvím nové 

věci ohledně vysílání, vzniků pořadů i webu radia. 

Ve studiu, kde nás posluchače/návštěvníky má na starost pan Macoun. Informace, 

které nám pan Macoun sděluje, jsem už slyšela několikrát, ale nevadí. Další část 

návštěvy se nám věnuje Miloš Keller. Tato část se mi vždy líbí více, neboť Miloš 

Keller vše podává velmi zajímavě a poutavě.  

Když to půjde, tak si příští roky akci určitě zase nenechám ujít a zvu i vás k návštěvě 

KLIDNÉHO RÁDIA DO NEKLIDNÉ DOBY – COUNTRY RADIA 

 

 

Vaše Petra 

V Praze 15. 5. 2015 


